

Venaris Executive Search ApS

H. C. Andersens Boulevard 11, 4. th., 1553 København V

CVR-nr. 41 21 84 28

Årsrapport

2. marts - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Morten Islin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. marts - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Venaris Executive Search ApS H. C. Andersens Boulevard 11, 4. th. 1553 København V
	CVR-nr.: 41 21 84 28
	Stiftet: 2. marts 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 2. marts 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Islin
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Islin Holding ApS CVR-nr. 29606315

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at udbyde management consulting, inden for primært rekruttering og outplacement.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.614.582 Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 352.669.

Venaris Executive Search har startet aktiviteterne primo august 2020, hvor vi flyttede ind i nye lokaler på H.C.Andersens Boulevard. Dermed dækker regnskabet således reelt kun knap 5 måneder selvom selskabet er stiftet i marts.

Resultatet anses for særdeles tilfredsstillende og bedre end forventet. Hurtigt efter opstart er organisationen kommet på plads og tæller allerede 9 ansatte, herunder 4 partnere med hvert sit speciale. Der er hurtigt etableret en bred kundeportefølje med opgaver på CXO, Manager og tungt specialist-niveau i Danmark såvel som i udlandet. 2021 er ligeledes startet godt op, og resultatet har indtil nu været meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/3 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.614.582
1 Personaleomkostninger	-2.091.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.145
Driftsresultat	485.453
Andre finansielle indtægter	251
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.692
Resultat før skat	458.012
Skat af årets resultat	-105.343
Årets resultat	352.669
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	250.000
Overføres til overført resultat	102.669
Disponeret i alt	352.669

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	342.761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>342.761</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.761</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.087.409
Andre tilgodehavender	286.143
Periodeafgrænsningsposter	27.432
Tilgodehavender i alt	<u>1.400.984</u>
Likvide beholdninger	<u>1.145.141</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.546.125</u>
Aktiver i alt	<u>2.888.886</u>

Balance

Passiver		
Note		31/12 2020
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	200.000
	Overført resultat	102.669
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000
	Egenkapital i alt	552.669
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	12.723
	Hensatte forpligtelser i alt	12.723
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.968
	Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.620
	Anden gæld	1.458.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.323.494
	Gældsforpligtelser i alt	2.323.494
	Passiver i alt	2.888.886
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. marts 2020	200.000	0	0	200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>102.669</u>	<u>250.000</u>	<u>352.669</u>
	<u>200.000</u>	<u>102.669</u>	<u>250.000</u>	<u>552.669</u>

Noter

	2/3 2020 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.996.734
Pensioner	83.650
Andre omkostninger til social sikring	11.600
	<u>2.091.984</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.000
Andre finansielle omkostninger	3.692
	<u>27.692</u>
	<u>31/12 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	379.906
Kostpris 31. december 2020	<u>379.906</u>
Årets af-/nedskrivninger	-37.145
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-37.145</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>342.761</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 2. marts 2020	200.000
	<u>200.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 A-anparter a 1.000 kr. og 100 B-anparter a kr. 1.000. Kun A-anparter har stemmeret på generalforsamlingen.	

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel fra såvel lejer som udlejer. Lejemålet er uopsigeligt fra såvel lejer som udlejer indtil 1/8 2023, hvorfor tidligste opsigelse/fracflytning er 29/2 2024. Den årlige huslejeforpligtelse udgør t.kr .250.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Islin Holding ApS, CVR-nr. 29606315 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
